
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 13/08/2022 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 444 KmPoint avant : 425 Km24 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 483

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ST-OMER

24

Sociétés
5 24

Réclamations admises jusqu'au : 27/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GRUSON Léonie

GRUSON  Franck

GRUSON Léonie
GRUSON  Franck

GRUSON  Franck
DEU Philippe

Insc/Eng
DOHEM

DOHEM

NIEURLET

Distance
30805

31837

31820
31809

334946
335854

Constaté

F

F

F

Ecart
2022

2022

2022
2022

2022
2022

Pén.
3

1

5
2

3
3

Classé
/

/

/
/

/
/

Place

5

4

5
4

4
5

Amateurs / Colombier
425769

425769

2
2

3
443767

Ch Fce
13:41:57

14:07:19

14:08:54
14:17:06

16:12:43
16:51:16 1

1100,320

1032,626

1028,676
1008,692

16:35:30
16:50:40

1

2

3
4

5
6

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€
Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00

83,33

66,67
50,00

33,33
16,67
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